09.93380.000 | 13/01/17
VISTA 700l

DIOIDIOIOIOIOIO

@MW

o=




© 0 N o o A~ W N P

A A B B BB DWW WW W W W WWWNNNNDN DN NDNNDN R R R R R R
o 0 b W N P O © O N O 00 b W N PP O © ®© N o 0 b~ W N P O © 0o N o 0 b~ W N PP O

02.30549.221
03.20312.041
03.38232.100
70.79902.000
70.18610.041
03.38233.100
03.00804.102
70.22201.041
70.06145.000
03.18406.000
03.38047.100
03.38048.100
70.19610.000
03.75813.000
03.03333.000
03.22005.000
02.30150.100
03.18433.000
03.18401.000
03.07041.000
03.19803.000
03.22001.000
02.73016.000
70.66581.000
70.66582.000
70.66583.000
70.66562.000
03.77480.002
70.15532.021
70.79869.000
03.27269.221
03.13667.000
70.16601.000
70.79873.000
70.21701.041
03.21733.000
70.17504.000
70.26182.021
70.64312.000
03.79374.121
03.79373.121
03.02240.021
02.62275.221
03.20351.041
70.79873.000
70.79873.000

KAST VISTA 7001 ZWART

D7985 M6X16 BOLCIL KK GEZW.*
LUCHTKOKER LINKS VISTA 700l

7334 GL.VEZELKOORD @6 Z.KL.L=1.1M

10 st D7991 M8X25 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOL DR
LUCHTKOKER RECHTS VISTA 7001
AANSLUITKRAAG @150 INWENDIG

10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW
BEDIENING LUCHTSCHUIF VISTA INSERTS
PLAATSCHROEF -6KANT MET RONDEL 5.5X16
LUCHTSCHUIF VISTA INSERT PRIMAIR
LUCHTSCHUIF VISTA INSERT SEC + AIR

10 st SPLITPEN 2,5X25

AFDICHTING BODEM VISTA INSERTS
AFDEKPLAAT SEC + AIR VISTA 7001-8001
KABELDOORVOER @7 - PL 1 MM

KABEL MET TERMINAL BLOC F

D7981B 2.9X16 CIL.KK.PL.SCHR

D7981B 4,2X13 CIL.K.KOPSCHR. *

BEUGEL TERMINAL BLOCK VISTA 7001/800I
D965 M5X16 PLATV SCH KK

DOORVOERTULE SR6P4

VENTILATORSET VISTA INSERTS (SAM.)
STOOKBODEM MIDDEN VISTA 8001/700I
STOOKBODEM LINKS VISTA 700!
STOOKBODEM RECHTS VISTA 700l
STOOKROOSTER VISTA

VUURKORF VISTA 7001

FRONTDEUR VISTA 700l

SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
DEURGRENDEL VISTA 700l

BUS @9 X @15 X 11.4

10 ST @6 VEERRING GEWELFD

7373 :Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.)
10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK

D916 M4X20 STELSCH.BI ZESK

10 st D660 @6X40 BOLKOP KLINKN.
GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 700l
SLUITING SONATA

ZIJWAND RECHTS CONVECTIEKAST VISTA 700l
ZIJWAND LINKS CONVECTIEKAST VISTA 700l
ACHTERPLAAT CONVECTIEKAST VISTA 700l
FRONTKADER GELAST GEZWART VISTA 700l
D7984 M8X20 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK.ZWART
Z373: Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.)
7373 :Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.)

KAST VISTA 7001 ZWART

D7985 M6X16

CONDUITE PASSAGE D'AIR GAUCHE VISTA 7001
7334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF

10 p VIS DIN 7991 M8x25 NOIR

CONDUITE PASSAGE D'AIR DROITE VISTA 700!
BUSELOT @150 INTERIEUR

10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR
MANIEMENT REGLETTE D'AIR VISTA INSERTS
VIS DIN 7976 AVEC RONDEL 5.5X16
REGLETTE D'AIR VISTA

REGLETTE D'AIR VISTA SEC + AIR

10 p CLAVETTE DIN 94 @2.5x25

AFDICHTING BODEM VISTA INSERTS

PLAQUE DE COUVERTURE SEC + AIR VISTA 7001-800I
GAINES DE CABLES @7 - PL 1 MM

CABLE

VIS DIN 7981D 2.9X16

VIS DIN 7981B 4,2x13

BEUGEL TERMINAL BLOCK VISTA 7001/800I
VIS DIN 965 M5X16

TULLE

SET DE VENTILATEUR VISTA INSERTS
PLAQUE DE SOLE AU MILIEU VISTA 8001/700I
PLAQUE DE SOLE GAUCHE VISTA 700!
PLAQUE DE SOLE DROITE VISTA 700l

GRILLE VISTA

GARDE-BUCHES VISTA 700l

PORTE VISTA 700!

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
POIGNEE VISTA 7001

BUS @9 X @15 X 11.4

10 p RONDELLE DIN 137B @6

Z373 : PLAQUE TIGE DE FERMETURE SONATA
10 p VIS DIN 916 M6X6

VIS DIN 916 M4x20

10 p RIVET DIN 660 @6x40

FIXATION DE VITRE VISTA 700!

FERMETURE SONATA

PLAQUE LATERALE DROITE

PLAQUE LATERALE GAUCHE

PLAQUE ARRIERE

FRONTKADER GELAST GEZWART VISTA 7001
VIS DIN 7984 M8X20

Z373. PLAQUE TIGE DE EERMETURE SONATA
2373 : RLAQUE TIGEsDE\FERMETURE SONATA

KAST VISTA 7001 ZWART

D7985 M6X16

AIR TUNNEL LEFT VISTA 700l

7334 GLASS FIBER ROPE @6 Z KL.L=1.1M

10 pc SCREW DIN 7991 M8x25 BLACK

AIR TUNNEL RIGHT VISTA 700!

FLUE COLLAR @150 INSIDE

10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK

HANDLE DRAFT CONTROL VISTA INSERTS
SCREW, DIN 7976-COMPLIANT WITH CAPTIVE WASHER
DRAFT CONTROL VISTA

DRAFT CONTROL VISTA SEC + AIR

10 pc SPLITPIN DIN 94 @2.5x25

AFDICHTING BODEM VISTA INSERTS

COVER PLATE SEC + AIR VISTA 7001-800I
GROMMETS @7 - PL 1 MM

KABEL MET TERMINAL BLOC F

SCREW DIN 7981B 2.9X16

SCREW DIN 7981B 4,2x13

BEUGEL TERMINAL BLOCK VISTA 7001/800!
SCREW DIN 965 M5X16

GROMMETS SR6P4

VENTILATORSET VISTA INSERTS (SAM.)

FIRE PLATE BOTTOM MIDDLE VISTA 8001/7001
FIRE PLATE BOTTOM LEFT VISTA 7001

FIRE PLATE BOTTOM RIGHT VISTA 700l

FIRE GATE VISTA

LOG RETAINER VISTA 7001

DOOR VISTA 7001

SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
HANDLE VISTA 7001

BUSH

10 pc SPRING WASHER DIN 137B @6

Z373 : Z377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.)
10 pc SCREW DIN 916 M6X6

SCREW DIN 916 M4x20

10 pc HINGE PIN 6X40

GLASS RETAINER VISTA 700l

LOCKING DOOR SONATA

SIDE RIGHT

SIDE LEFT

BACK PLATE

FRONTKADER GELAST GEZWART VISTA 700l
SCREW DIN 7984 M8X20

Z373,. 7377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.)
73734 Z37MOUNT. LOCKINGRIN SONATA (PACK.)

KAST VISTA 7001 ZWART

D7985 M6X16

LUFT KANAL LINKS VISTA 7001

7334 GLASFASER SCHNUR @6 Z.KL.L=1.1M
10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8x25 SCHWARZ
LUFT KANAL RECHTS VISTA 700l
ANSCHLUSS STUTZE @150 INNERE

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ
BEDIENUNG LUFT SCHIEBER VISTA INSERTS
SCHRAUBE DIN 7976 5.5X16

LUFT SCHIEBER VISTA

LUFT SCHIEBER VISTA SEC + AIR

10 st SPLINTE DIN 94 @2.5x25

AFDICHTING BODEM VISTA INSERTS

ABDEK PLATTE SEC + AIR VISTA 7001-800!
DURCHFURUNGSTULLEN @7 - PL 1 MM
KABEL MET TERMINAL BLOC F

SCHRAUBE DIN 7981B 2.9X16

SCHRAUBE DIN 7981B 4,2x13

BEUGEL TERMINAL BLOCK VISTA 7001/800I
SCHRAUBE DIN 965 M5X16

DOORVOERTULE SR6P4

LUFTERSATZ VISTA INSERTS

FEUER BODEN MITTLERE VISTA 8001/700I
FEUER BODEN LINKS VISTA 700l

FEUER BODEN RECHTS VISTA 7001

FEUER ROST VISTA

STEHROST VISTA 7001

TUR VISTA 7001

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
GRIFF VISTA 700l

BUS @9 X @15 X 11.4

10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B @6

7373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)
10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6
GEWINDESTIFTE DIN 916 M4x20

10 st NIETE DIN 660 @6x40

GLAS BEHALTER VISTA 700!

VERSCHLUSS TUR SONATA

SEITE WAND RECHTS

SEITE WAND LINKS

RUCKPLATTE

FRONTKADER GELAST GEZWART VISTA 700l
SCHRAUBE DIN 7984 M8X20

Z373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)
7373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64
65
66
67

68

70
71
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92

03.16020.000
70.77631.000
70.77632.000
70.77633.000
70.77634.000
70.77635.000
70.77638.000
70.77639.000
70.29069.000
70.26401.000
03.62274.021
70.13642.000
70.05247.000
70.00335.021
03.19731.000
70.19401.000

70.79868.000

70.19714.000
03.03558.121
03.03334.121
03.00801.000

70.79868.000

70.79902.000
70.79902.000
03.03332.100
03.77624.100
03.07040.100
70.73017.000
70.73016.000
03.19304.041
03.19477.000
70.68203.000
03.19405.000
03.18401.000
03.19803.000
03.22004.000
02.30151.000

BLINDKLINKNAGEL @5x10

VERMICULIET ACHTER RECHTS VISTA 7001
VERMICULIET ACHTER LINKS VISTA 700l
VERMICULIET ACHTER MIDDEN VISTA 700l
VERMICULIET RECHTS VISTA 700l
VERMICULIET LINKS VISTA 700l

VERMICULIET LINKS VLAMPLAAT VISTA 700!
VERMICULIET RECHTS VLAMPLAAT VISTA 700l
HOUDER VLAMPLAAT VISTA 700!

GLAS VISTA 7001

SIERKADER 25 MM VISTA 7001 ZWART

4 st MAGNEET 30X10X3 (200°C)

ASLADE VISTA INSERTS

300-8 SCHOORSTEENFLENS @125 UITWENDIG
D963 M8X16 PLATV.SCHR.ZGS *

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

10 st SCHROEF M6X20

AFDICHTPLAAT CONVECTIE BOVEN VISTA 700l
AFDEKPLAAT FRONT VISTA 7001-8001
AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT @100 VISTA

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

7334 GL.VEZELKOORD @6 Z.KL.L=1.1M

7334 GL.VEZELKOORD @6 Z.KL.L=1.1M
AFDEKPLAAT VENTILATOR VISTA 7001-800I
PYROGEL ACHTER VENTILATOR VISTA |
BEUGEL VENTILATOR VISTA INSERT
VENTILATOR RECHTS 125M3%/H

VENTILATOR LINKS 125M3/H

D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT GEZWART *
BLINDE NEOPREENMOER M5 12.7X14.1 MM
68203.0 THERMOSTAAT KLIKSONDE (vent)
D934 M5 ZESKANTMOER *

D7981B 4,2X13 CIL.K.KOPSCHR. *

D965 M5X16 PLATV SCH KK
KABELDOORVOER U-VORMIG @13 - PL 2 MM
KABEL MET TERMINAL BLOC M

RIVET @5x10

VERMICULITE PLAQUE ARRIERE VISTA 700l
VERMICULITE PLAQUE ARRIERE VISTA 7001
VERMICULITE PLAQUE ARRIERE VISTA 700l
VERMICULITE DROITE VISTA 700l
VERMICULITE GAUCHE VISTA 700!
VERMICULITE GAUCHE DEFLECTEUR VISTA 700I
VERMICULITE DROITE DEFLECTEUR VISTA 700l
SUPPORT DEFLECTEUR VISTA 700l

VITRE CERAMIQUE VISTA 700l

CADRE 25 MM VISTA 700!

4 p AIMANT 30X10X3 (200°C)

BAC A CENDRES VISTA INSERTS

300-8 BRIDE DE CHEMINEE @125 EXTERIEUR
VIS DIN 963 M8x16

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

10 p VIS M6X20

PLAQUE DE FERMETURE

PLAQUE DE COUVERTURE FACADE VISTA 7001-800I
AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT @100 VISTA

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

7334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF

7334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF
PLAQUE DE COUVERTURE AERATEUR VISTA 7001-800I
PYROGEL ACHTER VENTILATOR VISTA |
BEUGEL VENTILATOR VISTA INSERT
AERATEUR DROITE 125M3H

AERATEUR GAUCHE 125M3%/H

BOULON DIN 933 M6x16 NOIR

BLINDE NEOPREENMOER M5 @12.7X14.1 MM
68203.0 THERMOSTAT

ECROU DIN 934 M5

VIS DIN 7981B 4,2x13

VIS DIN 965 M5X16

GAINES DE CABLES @13 - PL 2 MM

CABLE

RIVET @5x10

VERMICULITE BACK PLATE VISTA 700!
VERMICULITE BACK PLATE VISTA 7001
VERMICULITE BACK PLATE VISTA 700!
VERMICULITE RIGHT PLATE VISTA 700l
VERMICULITE LEFT PLATE VISTA 700!
VERMICULITE LEFT BAFFLE PLATE VISTA 700l
VERMICULITE RIGHT BAFFLE PLATE VISTA 7001
SUPPORT BAFFLE PLATE VISTA 700!
CERAMIC GLASS VISTA 700l

FRAME 25 MM VISTA 7001

4 pc MAGNET 30X10X3 (200°C)

ASH BOX VISTA INSERTS

300-8 CHIMNEY CONECTOR @125 OUTSIDE
SCREW DIN 963 M8x16

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

10 pc SCREW M6X20

COVER PLATE

COVER PLATE FRONT VISTA 7001-800I
FLUE COLLAR OUTSIDE-AIR

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

Z334 GLASS FIBER ROPE @6 Z KL.L=1.1M
Z334 GLASS FIBER ROPE @6 Z KL.L=1.1M
COVER PLATE FAN VISTA 700I-8001
PYROGEL ACHTER VENTILATOR VISTA |
BEUGEL VENTILATOR VISTA INSERT
FAN RIGHT 125M3/H

FAN LEFT 125M3H

BOLT DIN 933 M6x16 BLACK

BLINDE NEOPREENMOER M5 @12.7X14.1 MM
68203.0 THERMOSTAT

NUT DIN 934 M5

SCREW DIN 7981B 4,2x13

SCREW DIN 965 M5X16

GROMMETS @13 - PL 2 MM

KABEL MET TERMINAL BLOC M

NIETE @5x10

VERMICULIET RUCKWAND VISTA 700l
VERMICULIET RUCKWAND VISTA 7001
VERMICULIET RUCKWAND VISTA 700l
VERMICULIET RECHTS VISTA 700l

VERMICULIET LINKS VISTA 700l

VERMICULIET LINKS FLAMLEITPLATTE VISTA 7001
VERMICULIET RECHTS FLAMLEITPLATTE VISTA 700l
BEHALTER FLAMLEITPLATTE VISTA 700l
GLASSCHEIBE VISTA 7001

RAHMEN 25 MM VISTA 700l

4 st MAGNET 30X10X3 (200°C)

ASCHENKASTEN VISTA INSERTS

300-8 SCHORNSTEINFLANGE @125 AUSERLICH
SCHRAUBE DIN 963 M8x16

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

10 st SCHRAUBE M6X20

ABDICHTUNGS PLATTE

ABDEK PLATTE FRONT VISTA 700I-8001
AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT @100 VISTA

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

7334 GLASFASER SCHNUR @6 Z KL.L=1.1M
7334 GLASFASER SCHNUR @6 Z KL.L=1.1M
ABDEK PLATTE VENTILATOR VISTA 700I-800I
PYROGEL ACHTER VENTILATOR VISTA |
BEUGEL VENTILATOR VISTA INSERT
VENTILATOR RECHTS 125M3%/H

VENTILATOR LINKS 125M3/H

BOLZEN DIN 933 M6x16 SCHWARZ

BLINDE NEOPREENMOER M5 @12.7X14.1 MM
68203.0 THERMOSTAT

MUTTER DIN 934 M5

SCHRAUBE DIN 7981B 4,2x13

SCHRAUBE DIN 965 M5X16
DURCHFURUNGSTULLEN @13 - PL 2 MM
KABEL MET TERMINAL BLOC M





